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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: virksomheden mundtlige redegørelse for
udendørs skadedyrsangreb herunder kontakt med
skadedyrsfirma. Kontrollet affaldshåndtering i baggård
herunder lukkede containere, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af bagdør ud til baggård
herunder at døren slutter tæt og er uden lysindfald.
Virksomheden fremviser seneste skadedyrsrapport, ingen
anmærkninger.
Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes i god stand.
Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af sådanne
materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for
kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: i lille produktionskøkken til produktion
af sushi ses en vask, hvor gummipakningen er faldet af, så der
er råt træ hele vejen rundt om vasken. Man kan se på træet
rundt lans kanten, at vand har trukket sig ind. Ligeledes ses der
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i lokale med opbevaring af tørvarer et køleskab, som er placeret på en hylde med ubehandlet træ. Ved gulvet af
hylden kan man se råt træ, hvor der også er trængt vand ind og træet er svumlet op.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi får det fikses med det samme.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens gode arbejdsgange
for skadedyrssikring.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


